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 چگونهیکبازیکنمعمولی،۱۰۰میلیاردیمیشود؟
حضور غیرحرفه ای دلال ها 
در فوتبال ایران باعث شده تا 
بازیکنان معمولی درخواست 
قیمت های نجومی داشته 
باشند. به گزارش ایرنا، با پایان 
یک فصل فوتبالی، دلال های 
نقل و انتقالات همراه با 
باشگاه ها، کار رسمی خود را 
برای درآمدزایی خود شروع می کنند و تاثیر شدید خود را روی این بازار پر التهاب 
می گذراند. آن هایی که از تاثیر دلال ها روی بازار نقل و انتقالات شنیده اند، شاید با 
خود بگویند بهترین کار این است که باشگاه ها و بازیکنان با این دلال ها کار نکنند 
اما باید این را بدانند که اولا اگر پای دلال ها به میان نیاید، انتقالی شکل نمی گیرد و 
ثانیا این که سود برخی افراد در باشگاه ها نیز از این انتقال ها به دست نمی آید. بدون 
شک اگر افراد حاضر در تیم ها و باشگاه ها به دنبال سود خود نبودند، بازیکن ها به 
شکل معمول وارد مذاکره می شدند و قراردادشان را می بستند اما این واسطه گری 
باعث شده تا بازیکنان مجبور شوند با دلال ها کار کنند. بارها شده که یک بازیکن 
قصد داشته تا دیگر با دلال ها کار نکند اما در نهایت متوجه شده که هیچ باشگاهی 
او را نمی خواهد. قدرت دلال ها در فوتبال چیزی نیست که کسی از آن خبر نداشته 
باشد و حتی برخی مدیران باشگاه و مربیان ما هم از طریق آنها به تیم ها معرفی 
می شوند و بعد از جذب برای حفظ جایگاه خود مجبور به همکاری با این افراد 
هستند. یکی از مضرات بزرگ حضور پررنگ دلال ها در فوتبال ایران، بالا رفتن 
بی دلیل قیمت بازیکنان است. برای مثال قرارداد یک بازیکن معمولی در طول یک 
سال رشد ۸ برابری داشته و این افزایش قیمت برای چنین بازیکنی باورنکردنی 
است. در این گزارش نگاهی به دلایل بالا رفتن بی حساب و کتاب قیمت بازیکنان 

در فوتبال ایران شده است.
بازیرسانهای

یکی از مهم ترین ابزارهای بالا رفتن قیمت بازیکنان، بازی های رسانه ای است. 
هر چقدر اخبار در مورد بازیکن مورد نظر بیشتر باشد، قیمت این بازیکن نیز بالاتر 
می رود. واسطه ها نیز در این میان از این بستر به خوبی استفاده می کنند. برای مثال 
برخی کانال های فضای مجازی و سایت های غیر رسمی در ایران وجود دارند که 

توسط دلال ها اداره می شوند و اخبار نقل و انتقالات را تحت کنترل دارند.
این رسانه ها با سر زبان انداختن نام بازیکنان مدنظر خود به راحتی به اهداف 
خود می رسند. برای مثال یکی از اهداف آن ها از این کار این است که هواداران 
تیم مدنظر را روبروی مدیریت باشگاه قرار می دهند و با این فشار آوردن به هدف 

خود می رسند.
سهمیهمدیرانومربیاندرنقلوانتقالات

بالا رفتن قرارداد تنها به سود بازیکن و دلالش نیست بلکه در برخی موارد 
مدیران و مربیان نیز از این مبلغ سود می برند. این نحوه درآمدزایی به این شکل 
است که هر نفر در باشگاه یک یا چند سهمیه برای نقل و انتقالات دارد و می تواند 
از هر کدام سود جداگانه ای برای خود در نظر بگیرد. البته این موضوعی نیست که 
به راحتی بتوان آن را کشف کرد چرا که بازیکنان هیچ گاه حاضر نمی شوند این 
موضوع را تایید کنند چرا که در این صورت فوتبال خود را باید تمام شده بدانند. در 
گذشته و حال از این مثال ها زیاد به چشم دیده شده اما هیچ کسی جرات به زبان 
آوردن این موضوع را ندارد و همین اتفاق باعث شده تا جلوی این کار گرفته نشود.

جولانمدیرانبیسواددرفوتبالدولتی
اگر پول یک بازیکن از جیب یک مدیر در یک شرکت یا کارخانه خصوصی 
پرداخت شود، آن مدیر تمام تلاش خود را می کند تا اولا بازیکن باکیفیت خریداری 
کند و ثانیا تا حدی که بتواند قیمت را پایین می آورد. یکی از مضرات تیم های 
دولتی این است که مدیر برای پرداخت پول، دست و دلش نمی لرزد چرا که 
این پول از جیب او نمی رود و در نهایت هم نباید راجع به آن به کسی جواب 
بدهد. حضور برخی مدیران غیر متخصص در تیم های دولتی باعث به وجود آمدن 
بدهکاری های زیادی شده که تا همین الان هم همین تیم ها باید تاوان اشتباهات 

گذشته را بدهند.
ملیپوشباشو۱۰میلیاردبیشتربگیر

یکی از راه های بسیار سریع برای افزایش قیمت، ملی پوش شدن بازیکن است. 
زمانی که یک بازیکن به اردوی تیم ملی دعوت می شود، مبلغ قرارداد او در کسری 
از ثانیه با افزایش چشمگیری روبرو می شود. دلال ها همیشه تمام تلاش خود را به 
کار می گیرند تا بازیکنان مدنظر خود را در تیم ملی ببینند اما باید دید آیا آن ها 

در این امر موفق بودند یا نه؟
خارجیهایبیکیفیت

بازیکنان خارجی همیشه قیمتی بالاتر از بازیکنان داخلی نداشتند و ورود 
نسخه بی کیفیت آن ها به فوتبال ایران باعث شده تا دست دلال ها برای بازارگرمی 
بازیکنان ایرانی در فوتبال داخل بازتر شود. بدون شک اگر بازیکنان خارجی با 
کیفیت با یک قیمت معقول وارد فوتبال ایران شوند، دلال ها نیز نمی توانند در 
این مورد بازارگرمی کنند و یک بازیکن معمولی را با قیمتی چند برابر به باشگاه ها 

قالب کنند.
دلالهایقدرتمند

در همه دلایل بالا که برای بالا رفتن بی دلیل قیمت بازیکنان ذکر شد، ردپای 
دلال ها دیده می شود. بدون شک مهم ترین دلیل آشفتگی در بازار نقل و انتقالات، 
وجود همین دلال ها است که با حربه های متنوع کاری می کنند تا به اهداف خود 
برسند. البته حضور واسطه ها در فوتبال جهان نیز دیده می شود اما تفاوت اینجاست 
که حضور آن ها با شفافیت همراه است و اتفاقی که رخ دهد، تمام اسناد و مدارک 
آن نیز وجود دارد. چیزی که وضوح دیده می شود، قدرت بالای دلال ها در فوتبال 
ایران است و باید دید آن ها تا چه زمانی می توانند در این بازار پرسود بتازند و 

پول های تیم های دولتی را درو کنند.

ساپینتو:بهخاطردروغازاستقلالجداشدم
سرمربی تیم فوتبال آپوئل 
با وجود جدایی از باشگاه 
استقلال و آغاز کار خودش 
در فوتبال قبرس از برخی 
موضوعات مطرح شده پیرامون 
عدم پذیرش پیشنهاد استقلال 
و توافق با آپوئل انتقاد کرد. 
ریکاردو ساپینتو سرمربی 
آپوئل در گفت و گو با »ورزش سه«، ابتدا در خصوص شرایط خودش در این 
تیم گفت: به هر حال شغل مربیان به این شکل است که چالش های مختلفی را 
تجربه می کنند. کار من در ایران با همه مشکلات و سختی های خودش تمام شد 
و حالا در اینجا هستم تا یک پروژه تازه را با انگیزه های متفاوت آغاز کنم. نمی 
توانم فراموش کنم که استقلال هواداران فوق العاده ای دارد که همیشه در قلب 
من هستند و به آنها فکر می کنم ، هوادارانی که با عشق و انرژی خودشان فوتبال 
را زیباتر می کنند اما حالا من در آغاز مسیر متفاوتی قرار دارم و باید برای موفقیت 
در تیم جدیدم با همکارانم و اعضای باشگاه به سختی کار کنیم. سرمربی فصل 
گذشته استقلال در خصوص دلیل جدایی خودش از این باشگاه با وجود پیشنهاد 
مالی که برای تمدید قرارداد دریافت کرده بود گفت: مسئله برای من به هیچ وجه 

پول نبود و به آن توجهی نداشتم.
 مسئله این بود که من با ساختار مدیریتی باشگاه مشکل داشتم و دیگر 
اعتمادی به این افراد وجود نداشت. آنها دائم به من دروغ می گفتند. در طول فصل 
هیچ حمایتی از من و تیمم نشد ، آنها به خاطر ما و در کنار ما نمی جنگیدند و 
ما تنها بودیم. من اعتقاد دارم این افراد شایستگی و صلاحیت مدیریت استقلال را 
ندارند. به آنها باور نداشتم و به همین دلیل پیشنهادشان را نپذیرفتم. ساپینتو در 
خصوص موضوعاتی که پیرامون قراردادش با باشگاه قبرسی مطرح شده نیز گفت: 
شنیده ام آقای )الف( در مورد قرارداد من در اینجا صحبت کرده است. این فرد 
در طول ماه های گذشته همواره یکی از دشمنان اصلی من بود. بارها گفته بود 
ساپینتو را برکنار می کنیم و حتی می دانم با چه کسانی مذاکره کرده بود. چند ماه 
پیش به دنبال انتخاب جانشین من بود و همین مسائل در عملکرد ما تاثیر داشت 
چرا که می دانستیم در داخل باشگاه دشمنانی داشتیم. به خاطر حضور افرادی 
مثل او در استقلال نماندم و این یک حقیقت است. تا وقتی کسانی به این شکل در 
این باشگاه هستند نمی شود به کادر مدیریت اعتماد داشت. سرمربی آپوئل قبرس 
با اشاره به موضوعات مطرح شده در خصوص مبلغ قرارداد خودش با باشگاه آپوئل 
اظهار داشت: عجیب است که  فردی به خودش اجازه می دهد در مورد قرارداد 
من صحبت کند. کاملا مشخص است که این فرد حرفه ای نیست. شما حق ندارید 
در مورد قرارداد مربی که به باشگاه دیگری رفته صحبت کنید. من انقدر حرفه ای 
هستم که طبیعتا چیزی در مورد این مبلغ نخواهم گفت فقط در اینجا اعلام می 
کنم که باز هم دروغ گفتند چون مبلغی که اعلام کردند به هیچ وجه صحت ندارد 

و من به چنین عددی به قبرس نیامده ام.

در این مطلب 10 بازیکن نقل و انتقالات لیگ بیست و اخبارکوتاه
سوم که شرایط نامشخصی دارند، مورد بررسی قرار گرفته اند. 
به گزارش »ورزش سه«، در بخش اول مطلب »بمب های نقل 
و انتقالات لیگ بیست و سوم« نام 10 بازیکن مطرح شد، 
که البته به ترتیب حروف الفبا بودند. محمدرضا اخباری، 
رضا اسدی، حسین پورحمیدی، ابوالفضل جلالی، محمد 
خدابنده لو، شجاع خلیل زاده، اشکان دژاگه، کاوه رضایی، 
مسعود ریگی و یاسین سلمانی این 10 بازیکن بودند و حالا 
در بخش دوم به بررسی وضعیت .. دیگر پرداخته شده است.

۱-حسینحسینی
سنگربان استقلال در شرایطی قراردادش در پایان فصل 
با آبی پوشان به پایان رسید، که هجمه های زیادی را از 
سوی هواداران این تیم پس از فینال جام حذفی تحمل 
کرد؛ هجمه هایی که کاپیتان استقلال را وادار به واکنش 
در فضای مجازی هم کرد. بازیکنان استقلال سعی کردند 
با حمایت از حسینی، کمی از فشار روی این سنگربان کم 
کنند، که البته خیلی موثر نبود. با این همه حسینی به 
واسطه 11 سال حضور مستمر در استقلال همچنان دوست 
دارد، با آبی ها ادامه بدهد، اما فشار ناشی از اینکه شاید 
نتواند عملکرد خوبی داشته باشد، گزینه خروج از باشگاه 
را پیش روی قرار داده است. در صورتی که این فرضیه در 
ذهن حسینی قوت بگیرد، او سعی می کند بهترین انتخاب 
را برای بازگشت به دوران اوج در پیش بگیرد، تا شاید بار 

دیگر فرصت حضور در اردوی آبی ها نصیب او شود.
2-مهدیحسینی

پس از دو سال درخشان در آلومینیوم اراک و سپری 
کردن دو فصل عالی در مس رفسنجان حالا تبدیل به یکی 
از مهم ترین گزینه های نقل و انتقالات شده که تیم های 
بالانشین جدول لیگ برتر خواهان او هستند. سید مهدی 
حسینی با نمایش خوب خود در خط میانی نارنجی پوشان، 
به طور جدی مدنظر تیم های سپاهان، تراکتور و ... قرار 
داد و بعید نیست در صورت شروع فعالیت استقلال و 
پرسپولیس، گزینه این باشگاه ها هم شود ولی نکته مهم 
برای او این است که فصل بعد قطعا در یکی از چهار تیم 

بالانشین خواهد بود.
3-علیشجاعی

علی شجاعی هافبک سابق تیم پرسپولیس که با ترک 
اردوی سرخپوشان، شاگرد حمید مطهری در نساجی شده 
بود، حالا با پایان قراردادش پیشنهاد تمدید با این تیم را 
رد کرده و به عنوان بازیکن آزاد در نقل و انتقالات حضور 
دارد. او که یک پیشنهاد جدی از تیمی مدعی دارد، احتمالا 
هفته آینده با این باشگاه پای میز مذاکره خواهد نشست اما 

حتی ممکن است در مورد او سورپرایزی جالب رخ بدهد.
4-رضاشکاری

شایعه انتقال این مهاجم که فصل بسیار خوبی را با 
گل گهر پشت سر گذاشت و به نوعی توسط امیر قلعه نویی 
احیا شد و حتی به اردوی فیفادی فروردین ماه تیم ملی هم 
رسید، حسابی طی روزهای گذشته و پس از انتشار کلیپی 
از سپاهان سر و صدا به پا کرد. با این حال شکاری 25 ساله 
همچنان یک فصل دیگر با گل گهر قرارداد دارد و باشگاه 
خواهان او باید رقم بالایی برای به خدمت گرفتن او بپردازد. 
البته که سن و سال شکاری مناسب است و همچنان 
احتمال دارد، این بازیکن یکی از خریدهای مورایس برای 

تقویت تیمش در فصل بیست و سوم باشد.
5-محسنفروزان

فروزان یک فصل دیگر با گل گهر قرارداد دارد و بند 
فسخی هم در قرارداد او دیده نشده است. با این حال ممکن 
است دو طرف برای جدایی زودهنگام به توافق برسند. البته 
اگر گل گهری ها بخواهند دروازه بان جدید به سیرجان ببرند، 

باید غرامت سنگینی به سنگربان دوفصل گذشته تیم شان 
بدهند.

6-سامانفلاح
فلاح که این روزها با تیم امید در عراق حضور دارد، دو 
سال دیگر با پیکان قرارداد دارد. با این حال و با توجه به 
پیشنهاداتی که این مدافع جوان طی یک و نیم سال گذشته 
دریافت کرد، تمایل به جدایی دارد، تا از این طریق هم 
خودش فضای جدیدی را تجربه کند و هم پیکان از فروش 
او به درآمدزایی خوبی برسد. سپاهان برای جذب این بازیکن 
نامه رسمی زده و مذاکراتش برای جذب این بازیکن ادامه 
دارد. از سوی دیگر پرسپولیسی ها هم علاقمند به جذب این 
مدافع آینده دار هستند. فلاح اما خودش دوست دارد، در 
صورت دریافت پیشنهاد مناسب، مسیر حرفه ای خودش را 
خارج از ایران ادامه بدهد. بی شک فلاح که پس از پشت سر 
گذاشتن یک آسیب سخت، این روزها شرایط خوبی پیدا 
کرده، یکی از حذاب ترین مهره های پنجره تابستانی است 

که باید دید با چه باشگاهی به توافق خواهد رسید.
7-محمدرضاعباسزاده

مهاجم سال های اخیر تراکتور تبریز فصل خوبی را در 
این تیم پشت سر گذاشت و موفق شد 10 گل در لیگ 
بیست و سوم به ثمر برساند، اما قراردادش با قرمزها به 
پایان رسیده و با توجه به فعالیت های باشگاه در بازار برای 
جذب مهاجم به دنبال جدایی قطعی است و بعید به نظر 

می رسد که سال آینده هم شاهد ادامه حضور این مهاجم 
در تبریز باشیم. چند تیم لیگ برتری شرایط مهاجم اسبق 
پرسپولیس را زیر نظر دارند و به دنبال جذب او هستند. 
اتفاقی که می تواند یکی از اخبار قابل توجه پنجره تابستانی 

را شکل بدهد.
8-محمدمحبی

محبی با پایان فصل یکسال حضور قرضی اش در استقلال 
به پایان رسید و در حال حاضر بازیکن سانتاکلارای پرتغال 
محسوب می شود، که البته به دسته پایین تر فوتبال پرتغال 

سقوط کرده است.
مدیران باشگاه سانتاکلارا 600 هزار دلار روی این 
مهاجم بوشهری قیمت گذاشته اند، که کار مدیران استقلال 
برای جذب این بازیکن را به شدت سخت و یا شاید حتی 
غیرممکن کرده است. البته استقلالی ها در تلاش برای 
تخفیف گرفتن از باشگاه پرتغالی هستند و اگر این اتفاق رخ 
بدهد، شاید محبی فصل بعدی هم در استقلال دیده شود، 
که حفظ این بازیکن موفقیت بزرگی برای آبی ها خواهد 
بود. البته در این بین چند تیم حاشیه خلیج فارس هم 
شرایط محبی را زیر نظر دارند و ممکن است آنها با باشگاه 

سانتاکلارا برای این انتقال به توافق برسند. 
9-مهردادمحمدی

پس از درخشش در سپاهان در لیگ هجدهم زیر نظر 
امیر قلعه نویی این وینگر تکنیکی و سرعتی به فوتبال 

پرتغال منتقل شد و در ادامه در قطر به کار خود ادامه 
داد. در چهار فصل گذشته محمدی در اغلب اوقات شرایط 
خوبی  را تجربه کرده و خودش معتقد است شایستگی 
حضور در تیم ملی فوتبال ایران را هم داشته است. شاید 
به همین دلیل باشد که این روزها محمدی در آستانه جام 
ملت های آسیا 202٣ قطر شرایط بازگشت به ایران را به 
طور جدی مورد بررسی قرار می دهد. این فرصتی است که 
تیم های مختلف در فوتبال ایران آن را زیر نظر دارند و باید 
دید آیا موفق به بازگرداندن این بازیکن وینگر به فوتبال 

ایران می شوند یا خیر.
۱۰-رشیدمظاهری

مظاهری فصل را با سپاهان شروع و با پیکان تمام کرد. 
با پایان فصل اما او قصد ادامه با پیراهن پیکان را ندارد و 
با توجه به انگیزه های زیادی که این گلر ٣4 ساله دارد و 
می خواهد در جام جهانی بعدی عضوی از تیم ملی باشد، 
باید بهترین انتخاب را برای بازگشت به دوران اوج داشته 

باشد.
گل گهر و نساجی مازندران دو باشگاهی هستند، که برای 
جذب مظاری وارد عمل شده اند. همچنین از استقلال به 
عنوان یکی از مقاصد احتمالی مظاهری نام برده می شود. 
به هر ترتیب اما مظاهری هم طی روزهای آینده یکی از 
انتقال های مورد توجه لیگ بیست و سوم را در پنجره 

تابستانی شکل خواهد داد.

در شرایطی که معاون باشگاه استقلال اعلام کرده بود 
سرمربی این تیم مشخص می شود، سرپرست باشگاه از 
هواداران استقلال درخواست کرد فرصت بیشتری به مدیران 

بدهند!
به گزارش مهر، با انتخاب اعضای جدید هیأت مدیره 
استقلال و همچنین منتفی شدن بحث حضور »لوپس« 
مربی اسپانیایی در این تیم، گمانه زنی ها حاکی از انتخاب 

سرمربی استقلال بود.
علی امیری معاون باشگاه استقلال اعلام کرد که سرمربی 
جدید معرفی خواهد شد. ساعاتی بعد از این ادعا، حجت 
کریمی سرپرست باشگاه استقلال، پیامی را منتشر کرد که 

نقض کننده اظهارات معاون باشگاه بود.
در بخشی از پیام کریمی آمده است: »لزوم ساماندهی 
تیمی قوی در دوران پیش فصل انکارناپذیر است و مسئولین 
باشگاه علی رغم همه موانع پیش رو و مشکلاتی که از گذشته 
بر سر راه استقلال قرار گرفته، شبانه روز تلاش می کنند 

تیمی قدرتمند برای فصل جدید آماده و روانه مسابقات 
کنند. دغدغه هواداران پرشمار باشگاه کاملًا قابل درک 
و مورد احترام است چراکه ما نیز بخشی از جامعه بزرگ 
هواداران استقلال هستیم اما این پروسه مهم قطعاً با اقدامات 

عجولانه و هیجانی محقق نخواهد شد.«
سرپرست باشگاه استقلال ادامه داد: »از همه هواداران 
دلسوز می خواهیم با سعه صدر به خادمان خود در باشگاه 
فرصت بدهند تا در چند روز آینده به دور از التهاب انتخاب 
اصلحی برای جایگاه سرمربیگری استقلال داشته باشند 
و همچون همیشه حمایت و پشتیبانی خود را از تیم 

محبوبشان دریغ ننمایند.«
در حالی که گفته می شد کار انتخاب جواد نکونام برای 
حضور روی نیمکت آبی ها قطعی شده است، پیام حجت 
کریمی نشان می دهد احتمالاً هنوز موانع و مشکلاتی در راه 

انتخاب سرمربی تیم وجود دارد.
در کنار نکونام از محمد ربیعی سرمربی فصل گذشته 

مس رفسنجان هم به عنوان دیگر گزینه جدی برای نیمکت 
استقلال نام برده می شود.

هدایت استقلال در فصل گذشته بر عهده ریکاردو 

ساپینتو پرتغالی بود. استقلالِ ساپینتو در لیگ برتر بعد از 
پرسپولیس و سپاهان سوم شد و در دیدار فینال جام حذفی 

هم نتیجه را به پرسپولیس واگذار کرد.

بمبهاینقلوانتقالاتبهترتیبحروفالفبا

ستارههاییکهبازارراقبضهمیکنند

بهمافرصتبدهید

ادامهمعطلیدرانتخابسرمربیاستقلال

ستاره خط خورده تیم ملی والیبال ایران واکنش تند و 
عجیبی به این موضوع نشان داده است.

به گزارش »ورزش سه«، محمد جواد معنوی نژاد و 
تیم ملی؛ یک سریال عجیب و تمام نشدنی که حالا وارد 

فاز جدیدی شده است. اتفاقاتی که در یک ماه گذشته 
پیرامون این دو اسم رخ داده یکی از مهم ترین حواشی 

مربوط به والیبال بوده است.
محمد جواد معنوی نژاد یکی از بازیکنانی بود که برای 
رقابت های حساس پیش رو به اردوی تیم ملی دعوت شد؛ 
بازیکنی که فصل گذشته در لیگ فرانسه به میدان رفت و 
به نظر می رسید که امسال انگیزه های زیادی برای موفقیت 

در تیم ملی دارد.
چندی قبل معنوی نژاد با تیم گاز جنوبی عراق قراردادی 
تا پایان جام باشگاه های آسیا بست. اما این بازیکن به دلیل 
کیفیت پایین لیگ، کف پوش های نامناسب، نبود تماشاگر 
و همچنین برای حفظ سلامتی خود ترجیح داد از این تیم 

جدا شود تا خود را به تمرینات تیم ملی برساند.
معنوی نژاد بعد از عدم حضور در تیم عراقی با باشگاهی 
از اندونزی قرارداد امضا کرد. موضوعی که ناراحتی عطایی 
را در پی داشت و باعث شد معنوی نژاد از اردوی تیم ملی 
والیبال ایران خارج شود و به نوعی عطایی او را کنار 

گذاشت.
معنوی نژاد اما در مسابقات جام باشگاه های آسیا 
نمایش های درخشانی داشت و حتی به عنوان یکی از 
بهترین دریافت کننده های قدرتی تورنمنت نیز معرفی 
شد. در نهایت این موضوع و البته نیاز تیم ملی باعث شد 
که عطایی در مورد معنوی نژاد کوتاه بیاید و مجوز بازگشت 

او به تیم ملی را صادر کند.
این ملی پوش اصفهانی با تیم به ژاپن رفت و اتفاقا 
از همان بازی اول جزو بازیکنان اصلی بهروز عطایی به 
حساب می آمد. با این وجود عملکرد نه چندان خوب 
معنوی نژاد باعث شد که او در ادامه نیمکت نشین شود 
و جای خود را به بازیکنانی نظیر مرتضی شریفی، شهروز 

همایونفر و امیرحسین اسفندیار بدهد.
لیست تیم ملی والیبال ایران برای هفته دوم لیگ 
ملت ها اعلام شد. همانطور که انتظار می رفت میثم صالحی 
در بین بازیکنان منتخب بهروز عطایی برای اعزام به هلند 
حضور داشت اما نکته جالب توجه ماجرا این بود که او 

جایگزین محمدجواد معنوی نژاد شد.
در حالی که همه در این سال ها یک شخصیت کاملا 
آرام و بدون تنش را از معنوی نژاد دیده بودند اما او به 
یکباره همه را سورپرایز کرد. جایی که این بازیکن با انتشار 
یک استوری اینستاگرامی به خط خوردن از تیم ملی 
واکنش نشان داد و نوشت: »این نیز بگذرد... صبر بهترین 
عکس العمل در برابر ناحقیست و گذر زمان بهترین وسیله 

برای اثبا تصمیمات نادرست«
این یک واکنش تند و کوبنده از معنوی نژاد بود که 
احتمالا به شکل مستقیم سرمربی تیم ملی را مورد خطاب 
قرار داده و باید دید که آیا بهروز عطایی واکنشی به این 

موضوع نشان خواهد داد یا  خیر.

طغیانتندستارهتیمملیعلیهآقایسرمربی!

محمد انصاری که اخیرا از فوتبال خداحافظی کرده اعتقاد 
دارد جدایی از فوتبال چندان هم سخت نیست. به گزارش 

برنا، محمد انصاری، مدافع با اخلاق تیم های پرسپولیس، 
مس رفسنجان و فجرسپاسی که سابقه حضور در استقلال 
را هم دارد از فوتبال خداحافظی کرد. بدون جنجال و هیاهو 
و با انتشار یک پست اینستاگرامی! تلاش برای مصاحبه با او 
کاری سخت است. انصاری را در یکی از مراسم های پرتعدادی 
که برای تقدیر از او برگزار  شده پیدا کردیم. مثل همیشه 
از میکروفون فراری بود و گفت: »به خیلی از همکاران شما 
قول دادم. بدقولی نمی شود اگر با شما مصاحبه کنم و با آنها 

نه؟« در نهایت اما او حاضر شد به ٣ سوال ما پاسخ دهد. از 
او پرسیدیم می گویند اولین مرگ یک فوتبالیست در لحظه 
خداخافظی رقم می خورد. درست است؟ انصاری گفت: نه 
واقعا این گونه نیست. خداحافظی کردن من بسیار آسان 
اتفاق افتاد و مشکلی هم نبود. اصلا موقع خداحافظی سختی 
احساس نکردم. انصاری درباره برخورد هواداران تیم رقیب 
تصریح کرد: در این سال ها جز احترام متقابل هیچ برخوردی 
از رقبا ندیدم که اصلا بخواهد بد باشد. همیشه محترمانه با 

من برخورد شده و از این بابت خداراشکر می کنم. مدافع 
اسبق سرخ های پایتخت درباره بهترین و بدترین لحظه 
دوران حرفه ای خود گفت: این که دیگر سوال ندارد. همان 
لحظه هایی که پول به حساب تان می آمد)باخنده(. اما جدا از 
شوخی بهترین لحظه ها را من لحظات قهرمانی می دانم. تمام  
قهرمانی ها شیرین بود. انصاری بیش از این پاسخ نداد و در 
پایان به شوخی گفت: اصلا چرا با من مصاحبه می کنید؟ من 

فوتبالی نیستم. فوتبال غفلت است!

انصاری:خداحافظیازفوتبالسختنیست!


